

**INFIBAGUE**

Nit: 8907007555

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS**MAYO DE 2010**

Miércoles Marzo 16 2011 4:22 PM

Página 1 de 1

CI	CTa	SCt	OGT	Ord	Nombre	Apropiado inicial	Modificaciones		Presupuesto definitivo	Recaudos mes	Recaudos Acumulados	Saldo por Recaudar	% Acum
Prg	SPrg	Pry	Spry				Adiciones	Reducciones					
1	----	---	---	---	INGRESOS CORRIENTES	17.446.813.132,00	319.811.500,00	1.383.933.967,00	16.382.690.665,00	1.495.575.940,00	6.832.332.851,05	9.550.357.813,95	42,
1	1	---	---	---	INGRESOS CORRIENTES	17.446.813.132,00	319.811.500,00	1.383.933.967,00	16.382.690.665,00	1.495.575.940,00	6.832.332.851,05	9.550.357.813,95	42,
1	1	01	---	---	INGRESOS CORRIENTES	17.436.813.132,00	319.811.500,00	1.383.933.967,00	16.372.690.665,00	1.454.106.309,00	6.643.248.480,00	9.729.442.185,00	41,
1	1	01	01	---	Impuesto de Alumbrado Publico	12.643.065.440,00	0,00	334.483.471,00	12.308.581.969,00	1.186.302.380,00	4.585.784.907,00	7.722.797.062,00	37,
1	1	01	02	---	No Regulados	1.973.000.000,00	0,00	1.049.450.496,00	923.549.504,00	96.857.306,00	889.587.062,00	33.962.442,00	96,
1	1	01	03	---	Lotes No Urbanizados	187.545.276,00	0,00	0,00	187.545.276,00		54.849.311,00	132.695.965,00	29,
1	1	01	05	---	Transferencias	50.000.000,00	319.811.500,00	0,00	369.811.500,00		50.000.000,00	319.811.500,00	14,
1	1	01	06	---	Arrendamiento y Alquileres	884.212.142,00	0,00	0,00	884.212.142,00	75.047.004,00	384.048.648,00	500.163.494,00	43,
1	1	01	07	---	Adjudicacion de Locales y Cesion	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00	979.400,00	9.561.280,00	-4.561.280,00	191,
1	1	01	08	---	Operacion Bancaria	137.000.000,00	0,00	0,00	137.000.000,00	18.049.972,00	67.523.575,00	69.476.425,00	49,
1	1	01	09	---	Espectaculos Ferias y Similares	395.476.640,00	0,00	0,00	395.476.640,00		25.000.000,00	370.476.640,00	6,
1	1	01	11	---	Unidad de negocios	1.161.513.634,00	0,00	0,00	1.161.513.634,00	76.870.247,00	576.893.697,00	584.619.937,00	50,
1	1	02	---	---	OTROS INGRESOS CORRIENTES	10.000.000,00	0,00	0,00	10.000.000,00	41.469.631,00	189.084.371,05	-179.084.371,05	1.891,
1	1	02	01	---	Reintegro Recuperaciones	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00	41.447.731,00	132.316.899,00	-127.316.899,00	2.646,
1	1	02	02	---	Aprovechamientos	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00	21.900,00	56.767.472,05	-51.767.472,05	1.135,
2	----	---	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	2.400.965.000,00	326.932.212,00	0,00	2.727.897.212,00	13.254.131,93	434.536.966,09	2.293.360.245,91	16,
2	2	---	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	2.400.965.000,00	326.932.212,00	0,00	2.727.897.212,00	13.254.131,93	434.536.966,09	2.293.360.245,91	16,
2	2	01	---	---	RECURSOS DEL BALANCE	1.787.500.000,00	276.652.658,00	0,00	2.064.152.658,00		0,00	2.064.152.658,00	0,
2	2	01	01	---	Recuperacion de Cartera	15.000.000,00	0,00	0,00	15.000.000,00		0,00	15.000.000,00	0,
2	2	01	02	---	Venta de Activos	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00		0,00	1.000.000,00	0,
2	2	01	03	---	Otros Recursos del Balance	1.771.500.000,00	276.652.658,00	0,00	2.048.152.658,00		0,00	2.048.152.658,00	0,
2	2	02	---	---	RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS	613.465.000,00	50.279.554,00	0,00	663.744.554,00	13.254.131,93	434.536.966,09	229.207.587,91	65,
2	2	02	01	---	Dividendos en Acciones	150.000.000,00	50.279.554,00	0,00	200.279.554,00	0,00	200.279.554,00	0,00	100,
2	2	02	02	---	Rendimientos Financieros	450.000.000,00	0,00	0,00	450.000.000,00	13.254.131,93	234.257.412,09	215.742.587,91	52,
2	2	02	03	---	Rendimientos de Cartera	13.465.000,00	0,00	0,00	13.465.000,00		0,00	13.465.000,00	0,
TOTAL INGRESOS:						19.847.778.132,00	646.743.712,00	1.383.933.967,00	19.110.587.877,00	1.508.830.071,93	7.266.869.817,14	11.843.718.059,86	38,

ADRIANA MAGALI MATIZ VARGAS
GERENTE GENERAL

NANCY VELOZA GUZMAN
P.U CONTADORA